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ZAPISNIK 8. SEJE ŠTABA OPERATIVE GASILSKE ZVEZE 

SLOVENSKA BISTRICA, 

 
ki je potekala dne 8. Septembra 2011 ob 19.00 uri v dvorani gasilskega doma PGD Zgornja  

Bistrica. 

 

Prisotni: 

Dušan Vižintin, Franci Stopar, Robert Jeršič, Franc Turk, Srečko Jelen, Leonida Sobotič, 

Vera Veber, Branko Aksentijevič, Vlado Kolar, Davorin Vošinek, Peter Podvršnik, Janez 

Podgrajšek, Jože Črešnar, Alojz Gosnik, Andrej Naveršnik, Evgen Vintar, Franc Pahič, Anton 

Tramšek, Robert Grum in Alojz Kocijančič. 

 

Dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika zadnje seje 

2. Tekmovanje gasilske zveze 

3. Tekoče zadeve 

4. Razno 

 

Poveljnik GZ Slovenska Bistrica pozdravi vse prisotne in poda dnevni red 8. seje štaba 

operative, na katero so povabljeni tudi sodniki gasilskih in gasilsko športnih disciplin. Dnevni 

red da v obravnavo. Na dnevni red ni bilo pripomb. 

 

AD 1 

Poveljnik izpostavi ključne vsebine iz zapisnika 7. seje štaba operative. Zapisnik da v 

potrditev. 

 

SKLEP ŠT. 1 

Potrdi se zapisnik 7. seje štaba operative. 

 

AD 2 

Tekmovanje GZ Slovenska Bistrica bo v nedeljo 25. septembra 2011 v organizaciji PGD 

Pragersko na strelišču. Ta dan bo strelišče za druge udeležence zaprto in bo na razpolago 

samo gasilcem.  

  Komisija A bo delovala v veliki hali. Od tod se ekipe potem vodijo na tekmovališče. 

  Orodje za izvedbo tekmovanja zagotovijo: 

 Za člane in članice PGD Kebelj in PGD Tinje vsak po eno progo 

 Za štafeto člani, PGD Šmartno, prepreka pa se dobi iz Majšperka 

 Za starejše gasilce in raznoterosti orodje prispeva PGD Oplotnica 

 Za vajo za pionirje orodje prispeva PGD Makole 

 Za mladinsko vajo orodje prispeva PGD Poljčane in PGD Laporje 

 

Organizator tekmovanja je PGD Pragersko. Podrobnosti se uskladijo s poveljnikom PGD 

Pragersko Robertom Jeršičem in Francem Turkom.  

Franc Stopar vse lepo pozdravi in opozori, da sodniki kateri sodijo ne morejo tekmovati. V 

nadaljevanju predstavi vodstvo tekmovanja in sodnike po posameznih kategorijah. Vse to bo 

objavljeno na spletni strani Gasilske zveze Slovenska Bistrica. Opozori, da če kateri ekipi ne 

ustreza urnik, naj to javi in se bo urnik popravil-spremenil. 

Vižintin: Rok za prijavo tekmovalnih ekip v vulkanu je 15.09.2011,to je tudi rok za odjavo, če 

katera ekipa ne misli nastopati. Po tem datumu nebo mogoče nič spreminjati. 
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Komisija »A« dobi izpolnjene prijavne in ocenjevalne liste. V kolikor bo kakšna sprememba, 

komisija »A« popravi tekmovalca na prijavnem listu. Komisija »A« bo imela tudi vse bone za 

malice. Za malico prejmejo starejši gasilci 9 bonov, člani 11 bonov, pionirji in mladina pa 12 

bonov. Kurirjev bo 15 in 4 redarji. Za vse tekmovalce je obvezna gasilska izkaznica,  kolikor 

je kdo nima,se lahko identificira z osebno izkaznico.  

Sodniki naj bodo na tekmovališču b 8.00 uri, ob 9.00 uri bo otvoritev tekmovanja,katere se 

udeležijo prve štiri ekipe vpisane v časovnem razporedu. Na zaključku so prisotne vse ekipe. 

 

Za razvrščane ne bo časovnice, ker bo vsaka enota o končani vaji odšla na razvrščanje. 

Podvršnik: Do kdaj je potrebno dostaviti opremo?  

Jeršič: V soboto zvečer se oprema dostavi. Tekmovalne steze se bodo zarisale v soboto. 

Črešnar: Kakšna je cena hrane? 

Vižintin: Gasilska zveza da naročilnico in se vse kupi v trgovini, kar ostane se potem vrne. 

Za otroke je predvidena hrenovka, za člane, članice in starejše gasilce pa krajnska klobasa. 

 

Ad3 

Vižintin: Glede na-to,da je občinsko poveljstvo Občine Slovenska Bistrica dobilo novega 

poveljnika Franca Turka, predlagam, da upravnemu odboru GZ da v potrditev njegovo 

imenovanje v podpoveljnika GZ 

  

SKLEP ŠT. 2 

Franc Turk se predlaga za podpoveljnika Gasilske zveze Slovenska Bistrica, ker je po funkciji 

poveljnik OGP Slovenska Bistrica. 

 

V začetku oktobra bo seja štaba operative na temo meseca požarne varnosti. 

Stopar: 17.09.2011 bo na Videžu ob 9.00 uri pionirska in mladinska liga. 

Turk: Ozvočenje bo zagotovil, v kolikor ne bo pravočasno javil. 

 

Vižintin: Zastave,računalnik, tiskalnik pripeljemo z GZ. Sodniki naj imajo štoparice in kakšno 

radijsko postajo. Tekmovanje bo v  vsakem vremenu. Razglasitev bo na prostem, v primeru 

dežja pa v dvorani. Traki za sodnike bodo iz GZ. Prosi za poštenje tekmovalnih ekip  in 

sodnikov, rezultati so merilo za udeležbo na regijskem tekmovanju.  

 

Ad4 

Tramšek: Vse lepo pozdravi, neuradno pove, da PIGD Steklarna ne bo več obstajala. Vsem se 

lepo zahvali za sodelovanje. 

Vižintin: Na upravnem odboru se bo zahvalil predsednik, vendar že sedaj izkorišča za 

priložnost, da se zahvali in naproša, da ostane tudi po tem v gasilstvu. 

Podvršnik: Tinje ima avto na servisu, javljeno je bilo tudi na center za obveščanje. 

Jeršič: Vsi vabljeni na našo 60. letnico. Prireditev bo pri osnovni šoli. Po končanem svečanem  

delu je pogostitev in veselica z Modrijani. Vabljeni v svečanih uniformah. 

Poveljnik Vižintin se vsem zahvali za prisotnost in zaključi sejo. 

 

 

Seja je bila zaključena ob 19.50  uri. 

 

 

Zapisnik potrdil:                                                                                            Zapisal:     

Dušan Vižintin l.r.                                                                                        Alojz Kocijančič l.r. 


